
N.º 97

martes 22 de mayo de 2018

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2018/2703 (1/2)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

2703
RESOLUCIÓN de 15 de mayo de 2018, del Director de Comercio, por la que se hace pública la 

relación de beneficiarios correspondientes al año 2017 de las ayudas establecidas en la Orden 
de 4 de julio de 2017, del Consejero Turismo, Comercio y Consumo, por la que se regula y con-
voca el programa de becas para formación de técnicas y técnicos de gestión de la distribución 
comercial.

Al objeto de dar cumplimiento al principio de publicidad que ha de presidir la actividad subven-
cional, una vez notificadas las Resoluciones a sus adjudicatarios, de conformidad con lo previsto 
en al punto 4 del artículo 10 de la Orden de 4 de julio de 2017, del Consejero Turismo, Comercio 
y Consumo,

RESUELVE:

Artículo único.– Publicar la relación de beneficiarios correspondientes al año 2017, de las ayu-
das establecidas en la Orden 4 de julio de 2017, del Consejero Turismo, Comercio y Consumo, por 
la que se regula y convoca el programa de becas para formación de técnicas y técnicos de gestión 
de la distribución comercial, que en su día fue comunicada a los interesados, y que se relaciona 
en el anexo adjunto.

En Vitoria-Gasteiz, a 15 de mayo de 2018.

El Director de Comercio,
JUAN EMILIO ANDRADES GARCÍA.



ANEXO 

CIF. Nombre y apellidos Importe 

72736602E Urko Pamies De La Hera 15.000 
72842319P Amaiur García-Fresca Olaizola 15.000 
72843618L Miren Urtaza Larrañaga 15.000 
44349999L Estibaliz Bilbatua Beristain 15.000 
72512086D Xabier Ibarguren Azkue 15.000 
72484603B Ane Jauregui Lasa 3.750 
72525117E Amaia Balsera Carnicero 15.000 
72594157Q Maddi Ebadi Lasa 15.000 
72525087S Maite Gorricho Irurtia 15.000 
78947239S Jon Rodriguez Blanco 15.000 
16094352X Enara Gantxegi Infiesta 15.000 
45817266R Andoni Sagredo Herrero 15.000 
79045996X Mikel Mancisidor Fernandez 15.000 
78916851X Maria Carretero Merino 15.000 
45751881M Jimenez Lopez, Mireia 15.000 
16093671L Eneko Perez Azcorra 2.041,67 
45890530X Sarai Sanz Urrestizala 15.000 
78951241S Itziar Fernández De Andrés 15.000 
45824279E Janire Saez De Langarika García 15.000 
78953309J Jon Mikel Ledesma Mendiola 15.000 
16090577F Aitor Durán Urrecha 15.000 
79006418S Nahia Martínez Molinero 15.000 
45754613T Aitana Serrano Elizalde 15.000 
16086710G Elah Alexander Vargas Matos 15.000 
78945863L Eder Vidal Lekue 15.000 
45890729W Ane Hernandez Sanchez 15.000 
78933270F Paolo Pastrian Leon 15.000 
45947935F Garazi Iturrioz Dondiz 15.000 
78952522P Joseba Andoni Lupiañez Gonzalez 15.000 
78953321W Mikel Rodriguez Atxa 15.000 
16098180C Josu Bilbao Aurrekoetxea 15.000 
45890440N Asier Madariaga Herranz 15.000 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 97

martes 22 de mayo de 2018

2018/2703 (2/2)


